

HDSS Holding ApS

Sportsvej 1
6740 Bramming
CVR-nr. 27696945

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2019

Dirigent

Navn: Henrik Dueholm Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HDSS Holding ApS
Sportsvej 1
6740 Bramming

CVR-nr.: 27696945
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Susanne Sørensen
Henrik Dueholm Maden

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af aktier i associeret virksomhed samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2017/18 blev et overskud på 228 t.kr. Ledelsen har vurderet dette tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.875)	(11.263)
Driftsresultat		(11.875)	(11.263)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		52.498	59.065
Andre finansielle indtægter	2	418.640	399.498
Andre finansielle omkostninger		(181.373)	(33.779)
Resultat før skat		277.890	413.521
Skat af årets resultat	3	(49.802)	(34.228)
Årets resultat		228.088	379.293
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		120.088	123.493
		228.088	379.293

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.565.026	1.632.528
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.700.000	4.700.000
Andre tilgodehavender		1.050.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>7.315.026</u>	<u>6.332.528</u>
Anlægsaktiver		<u>7.315.026</u>	<u>6.332.528</u>
Andre tilgodehavender	5	550.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat		30.143	57.700
Tilgodehavender		<u>580.143</u>	<u>257.700</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.807.383	7.612.260
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.807.383</u>	<u>7.612.260</u>
Likvide beholdninger		<u>43.871</u>	<u>46.689</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.431.397</u>	<u>7.916.649</u>
Aktiver		<u>15.746.423</u>	<u>14.249.177</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		13.081.007	12.960.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>13.439.007</u>	<u>13.316.719</u>
Bankgæld		2.294.291	919.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.307.416</u>	<u>932.458</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.307.416</u>	<u>932.458</u>
Passiver		<u>15.746.423</u>	<u>14.249.177</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	12.960.919	105.800	13.316.719
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	120.088	108.000	228.088
Egenkapital ultimo	250.000	13.081.007	108.000	13.439.007

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	9	82
Dagsværdireguleringer	72.042	103.114
Øvrige finansielle indtægter	<u>346.589</u>	<u>296.302</u>
	<u>418.640</u>	<u>399.498</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>49.802</u>	<u>34.228</u>
	<u>49.802</u>	<u>34.228</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.944.110	4.700.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.944.110</u>	<u>4.700.000</u>	<u>1.050.000</u>
Opskrivninger primo	(311.582)	0	0
Andel af årets resultat	52.498	0	0
Udbytte	<u>(120.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(379.084)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.565.026</u>	<u>4.700.000</u>	<u>1.050.000</u>

Af tilgodehavender forfalder 350 t.kr. (indregnet som omsætningsaktiv) indenfor 1 år og 1.050 t.kr. indenfor 2-5 år.

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	550.000	200.000
	550.000	200.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer og kapitalandele er 7.807 t.kr.
